
ZARZĄDZENIE Nr 0050b]2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 18.06.2015 r. 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej ciągnika kołowego marki Ursus przeznaczonego do 

sprzedaży w trybie II przetargu pisemnego ofertowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz.594 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym I - go przetargu pisemnego 
ofertowego na sprzedaż ciągnika kołowego rolniczego Ursus Typ C- 360 3P, nr rejestracyjny 
FNW 15 CH, rok produkcji 1987, zarządzam przeprowadzić II przetarg pisemny ofertowy i 
ustalić cenę wywoławczą do przetargu w wysokości 8000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy 
00/100 brutto). 
Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w ogłoszeniu o przetargu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pOWIerza SIę Stanowisku ds. Mienia Komunalnego Obrotu 

Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. n~:;;: strza 

mgr JUS/'ljVCl MajcZClk 


